
令和 3年 1月吉日 
3学年保護者各位 

学校法人 日本航空学園 
理事長 梅 沢 重 雄 

            日 本 航 空 高 等 学 校  
校 長 篠 原 雅 成 

 
卒業式について 

 
厳寒の候、保護者の皆様におかれましは益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

平素より本学園の教育にご理解・ご協力を賜り誠に感謝致しております。 
さて、来る 2 月７日に行います卒業式ですが、卒業生のみの出席で執り行うことと致しま

した。本来であれば３年間の成長と卒業の達成を保護者の皆様と共に喜びたいところであり
ますが、感染拡大の第三波が収まる方向を見せず、１都３県に緊急事態宣言が出された現状
況下では、安全を最優先するためには止むを得ないと決断致しました。何卒ご理解ご協力を
お願い致します。 
尚、卒業式は YouTube で配信いたします。お手数をおかけしますが、下記 URL 及び QR

コードよりご覧頂きたいと存じます。ホームページからも入ることができます。 
また、寮生の荷物の搬出についても下記の予定で分散して行いたいと思いますので、ご確

認の上、ご協力ください。 
記 

卒業式 
令和３年２月７日（日） 10：00～12：00 

［卒業式ライブ］ 
https://youtu.be/eOagvDIdnCo 

 

荷物搬出について 
日  時  令和３年２月６日（土） 13:30～17:30 
場  所  第７格納庫前 … 女子館 A棟、B棟、２号館３階、５号館 
      テキサス前  … ３号館、４号館、10号館 
搬出時間  13:30～15:30（女子館 A棟、B棟、４号館、10号館） 
      15:30～17:30（２号館３階、３号館、５号館）          
 
※新型コロナウイルスの状況によっては予定が変更される場合があります。学校ＨＰ上など 
に情報を随時更新いたしますのでご確認ください。 

以上 

https://youtu.be/eOagvDIdnCo

